ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЛОМОНОСОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

08 июня 2021 года № 73/2

О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 26 сентября 2017 года № 02/02 «Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский»

В соответствии с Уставом муниципального округа Ломоносовский, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский, в связи с волеизъявлением депутата Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский Нефедова Г.Ю. по вопросу вхождения в состав Комиссии по организации работы Совета депутатов и осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц местного самоуправления, по организации выборных мероприятий, взаимодействию с общественными объединениями и информированию Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский (краткое наименование – Регламентная комиссия), Совет депутатов муниципального округа Ломоносовский решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 26 сентября 2017 года № 02/02 «Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский» (в редакции решений Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 13 марта 2018 года № 14/6, от 11 сентября 2018 года № 23/3, от 26 сентября 2018 года № 24/3, от 27 октября 2020 года № 60/5):
1.1. Ввести в состав постоянной Комиссии по организации работы Совета депутатов и осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц местного самоуправления, по организации выборных мероприятий, взаимодействию с общественными объединениями и информированию Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский (краткое наименование – Регламентная комиссия) депутата Нефедова Гордея Юрьевича.
1.2. Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 26 сентября 2017 года № 02/02 изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ломоносовский Нефедова Г.Ю.

Глава муниципального
округа Ломоносовский						Г.Ю. Нефедов

2

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Ломоносовский
от 08 июня 2021 года № 73/2

Персональный состав комиссий
Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский

	№ п/п
	Наименование комиссии
	Председатель комиссии
	Члены комиссии

	1
	Комиссия Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский по развитию муниципального округа Ломоносовский (краткое наименование – Комиссия по развитию)
	Штацкая О.Л.
	Штацкая О.Л.
Нефедов Г.Ю.
Калинин В.А.
Бурков А.Л.

	2
	Бюджетно-финансовая комиссия Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский (краткое наименование – Бюджетно-финансовая комиссия)
	Калинин В.А.
	Чиркин К.В.
Нефедов Г.Ю.
Калинин В.А.

	3
	Комиссия по организации работы Совета депутатов и осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц местного самоуправления, по организации выборных мероприятий, взаимодействию с общественными объединениями и информированию Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский (краткое наименование – Регламентная комиссия)
	Николаев Т.А.
	Николаев Т.А.
Калинин В.А.
Бурков А.Л.
Нефедов Г.Ю.

	4
	Комиссия Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский по оказанию социальной поддержки населению, развитию социальной сферы, здравоохранения, культуры, физкультуры и спорта муниципального округа Ломоносовский (краткое наименование – Социальная комиссия)
	Бойков И.М.
	Бабурина И.А.
Бойков И.М.
Куземина Ю.В.
Штацкая О.Л.

	5
	Комиссия Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции.
	Нефедов Г.Ю.
	Николаев Т.А.
Нефедов Г.Ю.
Штацкая О.Л.